
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI DIANO D’ALBA 
Piazza Umberto I, 25   -   12055 Diano d’Alba tel. 017369114 fax 0173468840 

                      e-mail  -  cnic84900q@istruzione.it  -   CNIC84900Q@pec.istruzione.it sito web: www.icdianoalba.edu.it 
 

Prot. nr.4691                                 Diano D’Alba, 16 dicembre 2021 
CIG: Z3F3474755       

Spettabile Ditta 
                                                                         Il Papiro   
          
         AGLI -ATTI 
         ALL’ ALBO    

               
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il D.I. n. 129/2018 - Regolamento di contabilità;  
VISTO  il D.lgs. 50/2016, art. 36 c.2 lettera A; 
VISTO   l’art. 25 del D.lgs. 81/2008; 
VISTO  il Programma Annuale approvato dal C.I. con delibera n.2 del 4/02/2021; 
VISTE   le Linee Guida A.N.AC. n. 4, recanti «Procedure per l'affidamento dei contratti pubblici di 

importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e 
gestione degli elenchi di operatori economici»; 

VISTO  l'art. 1, commi 65 e 67, della L. n. 266/2005, in virtù del quale l'Istituto è tenuto ad 
acquisire il codice identificativo della gara (CIG);  

TENUTO CONTO che l'affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di 
tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla L. 13 agosto 2010, n. 136 e dal D.L. 12 
novembre 2010, n. 187; 

VISTA  la richiesta degli insegnanti delle scuole di questo Istituto Comprensivo di acquisto di 
materiale didattico e di cancelleria; 

VISTI  I preventivi n. 850 del 7.12.2021, n.5126 del 09.12.2021, n. 859 del 10.12.2021, N.861 
del 10.12.2021,n. 864 del 13.12.2021,874 DEL 15.12.2021 della Ditta Il Papiro di Alba 
che ha dato disponibilità immediata del materiale occorrente; 

 
DETERMINA 

 
L’Affidamento della richiesta di fornitura di materiale didattico  e di cancelleria alla Ditta Il Papiro s.r.l. 
 
 
 

IMPEGNA  

la spesa complessiva di € 1.199.93 per l’acquisto del materiale richiesto. 
La spesa è così suddivisa:  

                   
                  935,95  Imponibile  
                  263.98  Iva 22%  
                  -------- 
                  1199.93€ 
 

 
Il pagamento verrà effettuato a seguito di invio di regolare fattura elettronica, di certificazione DURC, 
per la successiva verifica da parte dell’Amministrazione, nonché di dichiarazione di assunzione d’obbligo 
di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010. 
In ottemperanza dell’art. 3 della legge 13/8/2010 n. 136 e successive modifiche ed integrazioni si 
segnala per indicare in fattura elettronica: 

mailto:cnic84900q@istruzione.it
mailto:CNIC84900Q@pec.istruzione.it
http://www.icdianoalba.edu.it/


codice CIG: Z3F3474755 
Ai fini della fatturazione elettronica, ai sensi del D.M. n. 55 del 3 aprile 2013, si comunica il CODICE 
UNIVOCO di questo Ufficio UFOV18. 
La spesa verrà imputata all’Agg. A.3.1. alla voce 2.3.8 che presenta sufficiente disponibilità. 
 
 
 
                                                                        
                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Prof. Gerlando ZUPPARDO CARRATELLO 
                Firmato digitalmente ai sensi del C. d. Codice 

                  dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 
 
 
 
 
 
 


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2021-12-17T13:05:30+0100




